
Zarządzenie  Nr 132 /2011 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 30 września  2011 roku 
 

w sprawie przyznania nagród  dla dyrektorów i nauczycieli placówek 

oświatowych z okazji  Dnia Edukacji Narodowej 
 

Na   podstawie  art. 31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie   gminnym  (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami) oraz Uchwały Nr XX/157/2004 roku  z  dnia  29 

września 2004 r. w sprawie utworzenia specjalnego funduszu dla dyrektorów i nauczycieli za 

szczególne osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze i Regulaminu określającego przyznanie 

nagród ze specjalnego funduszu dla dyrektorów i nauczycieli za szczególne  osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze  zmienionej Uchwałą  Nr XV/104/2011 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 22 września 2011r. w sprawie zmiany Uchwały  Nr XX/157/2004 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 29 września 2004 roku zarządza się, co następuje: 

   

 § 1. Przyznaję nagrody dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej: 

1) Pani Ewie Kowalik   Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karczewie, 

2) Pani Ewie Lasockiej  Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie, 

3) Pani Katarzynie Radzik  Dyrektorowi SP Nr 2 w Karczewie, 

4) Pani Mariannie Trzaskowskiej Dyrektorowi SP w Glinkach, 

5) Pani Małgorzacie Kabulskiej Dyrektorowi ZSP w Sobiekursku, 

6) Pani Annie Olszewskiej   Dyrektorowi GP Nr 1 w Karczewie, 

7) Pani Małgorzacie Mądrakiewicz- 

    Piórkowskiej    Dyrektorowi GP Nr 2 w Karczewie, 

8) Pani Beacie Tereszczyńskiej Konsultantowi sportu 

     Nauczycielowi SP Nr 2 w Karczewie 

9) Pani Agnieszce Zakrzewskiej Nauczycielowi SP Nr 2 w Karczewie, 

10) Pani Urszuli Trzaskowskiej  Nauczycielowi  Publicznego Gimnazjum w Karczewie, 

11) Pani Małgorzacie Bednarek Nauczycielowi  ZSP w Sobiekursku. 

 

 § 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


